
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2024-01-01

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./





 
 
 
 
 
 
 


Nota: 13-2024-01-01 
 
 Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 011   Arquitectura       


Titulo: 118 Arquitecta       


AMBROGIO, JULIETA BELEN DNI 40815168 argentina 26/12/1997 2016 01/12/2015 27/07/2023 


ANDRADA, AGUSTINA BELEN DNI 41482925 argentina 11/09/1998 2017 05/12/2016 01/09/2023 


BEJARANO, MARIA BELEN DNI 37324566 argentina 03/03/1993 2012 02/12/2011 05/10/2023 


CAMARGO, ARACELI SOLEDAD DNI 40384530 argentina 18/07/1997 2016 16/12/2015 14/09/2023 


CAPELLO, GIOVANNA CAMILA DNI 41965731 argentina 22/06/1999 2017 07/12/2016 01/09/2023 


DE LA RUBIA, ANA BELEN DNI 39691019 argentina 19/07/1996 2015 03/12/2014 28/08/2023 


ECHEVERRIA, CAMILA ZOE DNI 40682472 argentina 09/01/1998 2016 03/12/2015 10/08/2023 


FURLAN, MARIA FLORENCIA DNI 36240492 argentina 01/03/1991 2009 29/12/2008 31/08/2023 


GHIRARDI, MARÍA LICIA DNI 41154396 argentina 28/07/1998 2017 14/12/2016 28/08/2023 


GRASSO PORPORATTO, ROCIO DNI 41033897 argentina 10/07/1998 2017 14/12/2016 07/09/2023 


LAMBERTO, VALENTINA DNI 41185817 argentina 20/07/1998 2017 16/12/2016 07/09/2023 


MILESI, MARÍA PIA DNI 41225457 argentina 02/07/1998 2017 19/12/2016 12/05/2023 


PALENA, SOFÍA DNI 40836410 argentina 23/05/1998 2016 14/12/2015 14/09/2023 


QUIROGA MUÑOZ, AGUSTINA BELÉN DNI 40616690 argentina 08/11/1997 2017 05/12/2016 31/08/2023 


RIQUEL, FLORENCIA ROCIO DNI 41224559 argentina 01/05/1998 2016 15/12/2015 01/09/2023 


SERASSIO, SOFIA DNI 37876965 argentina 23/08/1995 2014 17/12/2013 01/09/2023 


SPANOS, MILAGROS DNI 40521851 argentina 14/07/1997 2016 16/12/2015 01/09/2023 


VALLINA, JULIANA VICTORIA DNI 40386724 argentina 13/09/1997 2017 06/12/2016 01/09/2023 


VELEZ, LOURDES BEATRIZ DNI 37732330 argentina 25/06/1993 2011 16/12/2010 05/10/2023 


ZAMUDIO, FATIMA ELIANA DNI 38328784 argentina 15/06/1994 2012 19/12/2011 28/09/2023 


Titulo: 118 Arquitecto       


ACEVEDO, ISAIAS PAULINO DNI 40583170 argentina 16/09/1996 2016 01/12/2015 05/10/2023 


ACOSTA, FACUNDO MANUEL DNI33701753 Argentina 03/08/1988 2015 01/12/2014 27/04/2023 


BALDÉZ, ALVARO NAHUEL DNI 37918953 argentina 03/02/1994 2012 02/12/2011 30/06/2023 


BARBERO, MAXIMILIANO RAUL DNI 35530582 argentina 01/08/1991 2011 02/12/2010 05/10/2023 


BERTOLINO, FRANCISCO DNI 38290658 argentina 13/04/1995 2016 02/12/2015 30/06/2023 


BRUNO, RENÉ DAMIÁN DNI 39473623 argentina 15/04/1996 2015 02/12/2014 30/06/2023 


CANE, IGNACIO DNI 41342916 argentina 28/07/1998 2017 07/12/2016 31/08/2023 


CUELLO, CARLOS ALBERTO DNI 39735720 argentina 13/08/1996 2017 07/12/2016 24/08/2023 


DE FILIPPO, HECTOR LUIS DNI 34542290 argentina 14/02/1989 2011 06/12/2010 05/10/2023 


DONLON, PABLO MATIAS DNI 38751865 argentina 18/06/1995 2013 07/12/2012 31/08/2023 


DURAN, MATIAS GABRIEL DNI 41721847 argentina 09/02/1999 2017 12/12/2016 24/08/2023 


ECHAGUE, JUAN IGNACIO DNI 40928911 argentina 22/04/1998 2016 04/12/2015 01/09/2023 


MARTI, MANUEL DNI 39301319 argentina 19/09/1995 2014 11/12/2013 27/04/2023 


PEREZ LEYRIA, ORLANDO MIGUEL DNI 41095544 argentina 01/07/1998 2017 06/12/2016 28/09/2023 


PINTO, CATRIEL YAIN DNI 41002988 argentina 24/11/1997 2016 14/12/2015 17/04/2023 


SUISIÑO, FRANCO DNI 37876997 argentina 17/11/1995 2015 17/12/2014 01/09/2023 


ZALAZAR MONSU, AGUSTIN DNI 36458273 argentina 28/06/1992 2012 20/12/2011 01/09/2023 


Cantidad: 37       







Nota: 13-2024-01-01 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 012   Diseño Industrial       
 
Titulo: 135   Diseñadora Industrial       


BERRAONDO, MERCEDES DNI 42218351 argentina 23/11/1999 2018 28/11/2017 22/09/2023 


CURARELLO, FLORENCIA MARÍA DNI 42439901 argentina 21/03/2000 2018 13/12/2017 18/09/2023 


DARI, NAZARENA DNI 42110135 argentina 04/09/1999 2018 01/12/2017 22/09/2023 


NOCELLI, LUCIA DNI 42218815 argentina 10/01/2000 2018 07/12/2017 22/09/2023 


RIOS, MELANI ELIZABETH DNI 42303804 argentina 22/12/1999 2018 28/11/2017 18/09/2023 


VALDRINI, ROMINA DNI 42259252 argentina 01/12/1999 2018 01/12/2017 22/09/2023 


 
Titulo: 135 Diseñador Industrial 
 
ARGAÑARAZ, ALAN DENNIS DNI 18807248 argentina 13/09/1981 2013 05/12/2012 22/09/2023 


CUARANTA, MATIAS DNI 37970216 argentina 13/04/1996 2018 05/12/2017 22/09/2023 


MANN DE MENDONCA, LUIS CESAR DNI 39565947 argentina 12/11/1994 2016 16/12/2015 22/09/2023 


PELLEGRINI, ALVARO GABRIEL DNI 40710601 argentina 07/10/1997 2016 14/12/2015 22/09/2023 


PEREYRA ODETTI, GONZALO GABRIEL DNI 41594078 argentina 11/05/1999 2018 06/12/2017 05/12/2022 


POZZO, LUCIANO DNI 39497539 argentina 28/02/1996 2015 15/12/2014 22/09/2023 


RUBIOLO, GASTON DNI 39327119 argentina 16/10/1996 2016 15/12/2015 18/09/2023 
 
Cantidad: 13 
 





	numero_documento: RD-2023-1166-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
		2023-11-01T21:32:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T12:13:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T12:13:42-0300
	GDE UNC




